
Zarządzenie nr 2/2012

Zarządzenie nr 2/2012

             ZARZĄDZENIE NR 2/2012

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dukli

 

                                                               z dnia 2 kwietnia 2012 roku

                                                                    w sprawie ustalenia

Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dukli
 

 

Na podstawie § 8 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dukli, stanowiący załącznik do uchwały nr LX/344/10 Rady
Miejskiej w Dukli z dnia 29 października 2010 r w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Dukli

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dukli zarządza, co następuje:

§1

 Ustala Regulamin Organizacyjny Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dukli,  stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzenia

§2

 Regulamin organizacyjny Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dukli podlega zatwierdzeniu przez Burmistrza Dukli .


